STARdigio
チャンネル:４４９ カヴァーソング
放送日：２０１８/０２/１２～２０１８/０２/１８ ｢番組案内　（３時間サイクル）｣
開始時間：4：00～/7：00～/10：00～/13：00～/16：00～/19：00～/22：00～/25：00～

楽曲タイトル 演奏者名

■冬うた特集 (7)

大都会 広瀬香美

女々しくて 山崎育三郎

LA・LA・LA LOVE SONG 絢香

また逢う日まで 庄野真代

PRIDE 徳永英明

さらば恋人 岩崎宏美

勝手にしやがれ 福山雅治

Sweet Memories 山下久美子 feat. 麗蘭

Marionette 甲斐よしひろ

時代 八神純子

東へ西へ 中村あゆみ

どんなときも。 クリス・ハート

異邦人 EGO-WRAPPIN'

抱きしめたい 杏里

涙くんさよなら 鈴木雅之 with 松下奈緒

DOWN TOWN ～TVアニメ「それでも町は廻っている」OPテーマ～ 坂本真綾

スローモーション 河村隆一

手紙 ～拝啓 十五の君へ～ May J.

IT'S ONLY LOVE 伴都美子

いっそセレナーデ 中西保志

夢先案内人 原田知世

未来予想図 II 大橋純子

スローなブギにしてくれ Rikuo(リクオ)

なごり雪 夏川りみ

ロビンソン The Gospellers (ゴスペラーズ)

この空を飛べたら Ayako Fuji

糸 つるの剛士

キャンディ 荻野目洋子

BEAUTIFUL NAME Acid Black Cherry

三日月 城南海

GET BACK IN LOVE 槇原敬之

シルエット・ロマンス 稲垣潤一 duet with 川嶋あい

何度でも Ms.OOJA

プレイバックpart2 三浦祐太朗

上を向いて歩こう 島津亜矢

Everything 一青窈

黄昏のビギン 小野リサ

川の流れのように 高橋克典

二人でお酒を JUJU

さらば涙と言おう 河口恭吾

ハートのエースが出てこない 茉奈佳奈

*著作権法上、番組の録音は個人的に楽しむ場合を除き禁じられています。
*FAXサービスは（月）午前中入替えの為、午後以降のご利用をお願い致します。ご了承下さい。